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                                    Druk nr 9/VII 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie od dnia 20 listopada 2024 r. do dnia 28 listopada 2024 r. Zarząd Powiatu  
w Gryfinie odbył 2 posiedzenia, na których poruszano m.in. następujące kwestie: 
 

Na posiedzeniu 20 listopada 2024 r. 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 80/2024 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 
publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
gryfińskiego w roku 2025. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 81/2024 w sprawie przeprowadzenia kontroli 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 82/2024 w sprawie przekazania do zaopiniowania 
projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2028  
z perspektywą do roku 2030”. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 83/2024 w sprawie zaopiniowania projektu 
„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stare Czarnowo na lata 2024-2027 z perspektywą 
do 2031 roku”. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków 
jednostki o kwotę 42 385,00 zł w związku z zawartą umową darowizny z Fundacją PGE  
na realizację projektu „Pracownia elektryczna na medal”. Środki zostaną przeznaczone  
na zakup pomocy dydaktycznych. 
 Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu 
Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego 
na lata 2024-2039 w związku z koniecznością ujęcia środków finansowych w kwocie  
1 030,73 zł dot. realizacji Programu „Za życiem”. 
 Zarząd zapoznał się z informacją Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie  
Sp. z o.o., z dnia 12 listopada 2024 r. o potrzebach związanych z koniecznością wniesienia 
wkładu własnego na lata 2025 i 2026. 
 Zarząd zapoznał się z pismem Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino, z dnia  
29 października 2024 r., o podjęciu przez gminę uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino w obrębie Gardno. 
 Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, 
z dnia 14 listopada 2024 r., dot. wniosku mieszkańca powiatu złożonego w Starostwie w dniu 
25.10.2024 r. 
 Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem  
o dofinansowanie z SODIR – październik 2024 r. 
 Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa nt. Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. 
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Na posiedzeniu 28 listopada 2024 r. 
 

 Po dyskusji, Zarząd większością głosów wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chojnie dotyczący zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowe 
kwalifikacje i szerokie kompetencje gwarancją przyszłości zawodowej” skierował  
do uzupełnienia o dodatkowe informacje. 

 Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chojnie zostanie rozpatrzony po uzupełnieniu wniosku  
dot. zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowe kwalifikacje i szerokie kompetencje 
gwarancją przyszłości zawodowej”. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku 
Prezesa Zarządu Związku Sybiraków Powiatu Gryfińskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na wsparcie finansowe spotkania opłatkowego dla członków Związku Sybiraków 
Powiatu Gryfińskiego w kwocie 1 500,00 zł, z przeznaczeniem na poczęstunek  
dla uczestników. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 84/2024 w sprawie wyznaczenia apteki 
ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego dot. wniosku Prezesa Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie  
Sp. z o.o., po zapoznaniu się z protokołem nr 2/2024 z dnia 22 listopada 2024 r.  
z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na nieodpłatne przekazanie mebli biurowych do używania na rzecz Spółki oraz 
podpisał aneks nr 19 do umowy dzierżawy z dnia 6 kwietnia 2012 r. w tym zakresie. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
uchwały nr LVII/421/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącej Zarządu Koła PSONI w Gryfinie, 
jednogłośnie wyrażając zgodę na zakup wyposażenia dla WTZ w Gryfinie w wysokości 
dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON tj. do kwoty  
32 500,00 zł. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu dochodów 
Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok w kwocie  
59 184,95 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie z pochodnymi dla osób do pomocy  
dla opiekuna tymczasowego za listopad 2024 r. oraz na zapewnienie pomocy 
psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy zastępczej za październik i listopad 
2024 r. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu dochodów 
Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok w kwocie 376,92 zł w związku z wpływem środków  
z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy oraz zwiększenie planu wydatków PCPR  
w Gryfinie na 2024 rok w kwocie 376,92 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań przez 
zespoły orzekające o niepełnosprawności. 

 Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 701,00 zł planu 
dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju  
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w kwocie 13 963,80 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 737,20 zł  
z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Referatu Informatyki, jednogłośnie 
wyrażając zgodę na zmianę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie  
na 2024 r. w kwocie 96 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego  
dla pracowników urzędu. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 85/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2024 rok. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarbnika Powiatu, jednogłośnie wyrażając zgodę 
na podpisanie wniosku o udzielenie pożyczki dla Powiatu Gryfińskiego ze środków BGK 
dla Powiatu Gryfińskiego w kwocie 4 000 000,00 zł, po podjęciu przez Radę Powiatu 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na 
lata 2024-2039 w dniu 28 listopada 2024 r. 

 Zarząd zapoznał się z informacją dot. podjęcia przez Gminę Moryń uchwały  
o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego Gminy Moryń. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem w sprawie możliwości pozyskania środków 
zewnętrznych na rozbudowę i modernizację Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. 
oraz zabezpieczenia środków finansowych przez Powiat na wkład własny. Zarząd 
jednogłośnie zaakceptował propozycję złożenia wniosków aplikacyjnych  
do przedstawionych projektów, natomiast kwestie finansowe będą rozważane  
po przyjęciu budżetu Powiatu na 2025r. Jednocześnie Zarząd Powiatu proponuje 
rozważenie możliwości wystąpienia przez Pana Prezesa z wnioskiem o zabezpieczenie 
środków na wkład własny również do drugiego wspólnika. 

 
 
 
 
 

 
                                     Przewodniczący Zarządu 

      
   Ewa Dudar 


